
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
ná
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

Sekeeů) Offi C s ro.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:
e-m
www.mikomb.cz
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka:

POD 2023/00R

OBJEDNÁVKA Č

676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ:
tel.:
e-ma
www

Vyřizuje: V Moravských Budějovicích dne:

26.10.2023

. ql /2023/00R

Objednávka kalencelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice
Dobrý den,
prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice 

nám. Míru 31 

676 02 Moravské Budějovice 

Dodavatel: 

MIKO Office s.r.o. 

1. máje 123 

676 02 Moravské Budějovice 

IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683 

v Moravských Budějovicích 26.10.2023 

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice 

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem 

2-377:KARTON P+P Organizér na 1 ks 146,40 146,40 - 21% 30,74 177,14 
dokumenty A4 s gumou Opaline - 13 

kapes - čirá/růžová, 2-377 

2-376:KARTON P+P Organizér na 1ks 146,40 146440 : 21% 30,74 177,14 
dokumenty A4 s gumou Opaline - 13 
kapes - čirá/modrá, 2-376 

1322:0PTYS 1322 Univerzální pokladní 5ks 20,50 102,50 = 21% 21,53 124,03 
doklad - A6 - samopropisovací - 50 listů, 
1322 

144891:COLOP Printer 40 - rámeček bílý 1 ks 173,80 173,80 21% 36,50 210,30 
- otisk 23 x 59 mm - bez polštářku, 

144891 
107192:COLOP Náhradní polštářek E/40 1 ks 89,30 89,30 | 21% 18,75 108,05 
- černý, 107192 

1322:0PTYS 1322 Univerzální pokladní 10 ks 20,50 20500 21% 43,05 248,05 
doklad - A6 - samopropisovací - 50 listů, 
1322 
271.20:HIT OFFICE Spisová deska 4 ks 101,30 40520 : 21% 85,09 490,29 
strojní s tkanicí A2 - mramor černá/modrá 

90322:0bálka samolepicí B4 křížové dno 300 ks 9,90 297000 21% 623,70 3 593,70 
120 g/m2 SULFÁT - bílá [1 ks] 
91404:GUARDIAN ANGEL Archivační 30 ks 122,80 368400 21% 773,64 4 457,64 
krabice výklopným víkem 47x35x31 cm - 

přírodní hnědá 

278.50:HIT OFFICE Archivační krabice 20 ks 31,90 638,00 : 21% 133,98 771,98 
BOARD NATUR A4, hřbet 5 cm - natur 

U7662301FSC-11:DONAU Archivační 10 ks 29,10 291,00 : 21% 61,11 352,11 
krabice, lepenka, A4, 12 cm - žlutý 

U7662301FSC-10:DONAU Archivační 10 ks 29,10 291,00 - 21% 61,11 352,11 
krabice, lepenka, A4, 12 cm - modrý 

U7662301FSC-04:DONAU Archivační 10 ks 29,10 291,00 21% 61,11 352,11 
krabice, lepenka, A4, 12 cm - červený 

U7662301FSC-06:DONAU Archivační 10 ks 29,10 291,00 - 21% 61,11 352,11 
krabice, lepenka, A4, 12 cm - zelený 
U7660301FSC-04:DONAU Archivační 20 ks 24,50 49000 21% 102,90 592,90 
krabice, lepenka, A4, 8 cm - červený 

U7660301FSC-06:DONAU Archivační 20 ks 24,50 490,00 21% 102,90 592,90 
krabice, lepenka, A4, 8 cm - zelený 
U7660301FSC-10:DONAU Archivační 20 ks 24,50 490,00 21% 102,90 592,90 
krabice, lepenka, A4, 8 cm - modrý 
U7660301FS$C-11:DONAU Archivační 20 ks 24,50 490,00 | 21% 102,90 592,90 
krabice, lepenka, A4, 8 cm - žlutý 

U7660301FSC-13:DONAU Archivační 20 ks 24,50 490,00 21% 102,90 592,90 
krabice, lepenka, A4, 8 cm - šedý 
1260525:0bal univerzální 90mic, 300 x 20 ks 9,80 196,01 21% 41,16 237,17 
b40mm



107150:COLOP Náhradní polštářek E/20 2 ks 67,80 135,60 - 21% 28,48 164,08
- černý, 107150
S1438:Stoček pro razítko 14 x 38 mm 2 ks 159,20 31840 21% 66,86 385,26

Printer 20 - výroba na zakázku
90228:Kopirovací papír A5 (148 x 210 30 bal 113,30 339900 21% 713,79 4112,79
mm) 80g/m2 Image Volume/ Standard -
bílý [500 listů]

Součet položek 16 223,61 3 406,95 19 630,56

CELKEM K ÚHRADĚ 19 630,56

Kontak

tel./fa

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovicevedoucí OOR



Od:

Odesláno:
Komu:

Předmět:
Přílohy: Objednávka město MB 26.10.2023.pdf; Objednávky 2023 - průvodn.zpráva.docx

V Moravských Budějovicích, dne 26.10.2023

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

elna

Měs
tel.:

emai

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


